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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K52001503J

2. Emri i subjektit JANI LARAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/08/2005

5. Fusha e veprimtarisë Punime te ndryshme ndertimi, transport mallrash vetjak

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES L.8   RR. A.. GOGA 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.8, Rruga " Aleksander 
Goga ", Kamionçine me targe AA 265 ED 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: JANI LARAJ

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013618-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/05
/2005

Numri i Vendimit:641, Gjykata:Durrës
Data e regjistrimit- 04.05.2005; Emri i subjektit- Jani Laraj; Forma ligjore- Person fizik; 
Fusha e veprimtarise- Karpentier si dhe transport materiale te ndryshme ndertimi ne 
funksion te profesionit.; Vendi i ushtrimit te aktivitetit- Durres.

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ-DK(DR)December-27-20070649.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A727290-4427-4EA4-8E4A-83C754DC8072
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14/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-098452-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.8, Rruga " Aleksander Goga ", Kamionçine me targe AA 265 ED;         "

Lista e Dokumenteve:

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570238-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-681573-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data 21.10.2014 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808727-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081318-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225CCEF0-5C8A-428A-B82B-952D2EED12D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A1B324-D903-458F-921A-98E6EEC3AA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A1B324-D903-458F-921A-98E6EEC3AA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77054ED1-8900-42F1-BE31-FEEDEB75B7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816865BA-82E1-4E27-9557-226A43E097A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10FF292-DDD7-4B12-A90E-54A7B2269623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555862E4-5E2D-4B0F-9F42-6BB20B5683BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555862E4-5E2D-4B0F-9F42-6BB20B5683BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCFCB8D-2EB2-4C40-9B80-78A66081377A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1B849C-A281-4624-A047-ADCAA899E09E
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875089-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-313684-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Karpentier si dhe transport materiale te ndryshme ndertimi ne 
funksion te profesionit.")          u be            ("Transport materiale te ndryshme ndertimi, 
punime ndertimi, transport mallrash")         

Lista e Dokumenteve:

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316862-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 05.06.2017.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359441-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport materiale te ndryshme ndertimi, punime ndertimi, 
transport mallrash")          u be            ("Punime te ndryshme ndertimi, transport 
mallrash vetjak")         

Lista e Dokumenteve:

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877567-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281046-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22807F22-1DB6-46B2-8D14-C9A60E34108C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22807F22-1DB6-46B2-8D14-C9A60E34108C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59AFEA5-4654-4FBD-AAF7-FBF7C12A160E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35082BC2-7437-49FC-9320-F57D83DBAFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96697457-DE54-45B0-9C42-6F515E84D572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA59DBD-47BE-452B-84D5-F60AEED3AF96
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU ''JANI LARAJ'' Shpk 2018.Pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
JANI LARAJ BILANCI 2018.Pdf.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565289-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Jani Laraj ,Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2019.xlsx
Jani Laraj ,Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
VENDIM ORTAKU ''JANI LARAJ'' Shpk 2019.Pdf.pdf
JANI LARAJ BILANCI 2019.Pdf.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754212-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Jani Laraj ,Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
JANI LARAJ BILANCI 2020.Pdf.pdf
Jani Laraj ,Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2020.xlsx
VENDIM ORTAKU ''JANI LARAJ'' PF 2020.Pdf.pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963417-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Jani Laraj ,Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2021.xlsx
JANI LARAJ BILANCI 2021.Pdf.pdf
VENDIM ORTAKU ''JANI LARAJ'' PF 2021.pdf
Jani Laraj ,Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A039C7-8A98-44BB-B3DB-16108AD462D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A305B77-A5A4-4A7A-BCDA-316E1CF579EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E670275C-6D88-497E-B549-13C5A327E4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFDA242-5B09-475A-9E52-DE51E2176C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8ADEF0-E070-40A3-9DB2-F33969797E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8ADEF0-E070-40A3-9DB2-F33969797E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCC1875-CB9B-4086-A69C-BB2DC007F3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7246A17F-EFF7-43AF-B8B4-298335F0AEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE495A7-989C-4340-BE49-C8A12C049A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CA6BF6-AAF6-49A6-9273-6AEFE19BA389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C197E9AF-9170-4FB8-8F71-1E4CC3DCC3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B219980-CFAD-4CE5-838F-D6A1C8ECF107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B219980-CFAD-4CE5-838F-D6A1C8ECF107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1629C44B-3F78-4584-AE98-F42F8B90293D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E93ADEB-4568-490C-A1E1-21D0DAD6CD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E93ADEB-4568-490C-A1E1-21D0DAD6CD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A37EE30-8231-4C01-9176-F9E89E63ACBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592EFA10-2300-4CD4-A8AA-84CFC32C6D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4115B08B-35B4-4929-BB6E-F2783D823C6B
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24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172079-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
JANILARAJBILANCI.Pdf.pdf
JaniLarajPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMORTAKUJANILARAJPF.pdf
JaniLarajPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343059-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave fiannciare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
JaniLarajPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMORTAKUJANILARAJPF.Pdf.pdf
JaniLarajPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
JANILARAJBILANCI.Pdf.pdf

Datë:14/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FBBBA5-FAB0-4586-9D1A-255C0E04EC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE4EE3A-7D07-4AF1-9AFF-6F80C56CD340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836936E4-C09D-4876-8980-351511E53925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98989860-76F2-4C73-9A9A-80777B8530F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5378B76-F117-4BC8-A2A3-D5D997AB3F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0523B725-E9A0-4B5C-ADF1-B3323ABAEED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0596424C-83F3-418C-BF7B-1D11115AE136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03015AE1-7261-4B12-9C21-861F3B18BB96

